

I N F O R M A C J A

**Burmistrza Miasta Łowicza o działaniach w okresie między sesjami Rady Miejskiej.
23 sierpnia - 19 września 2019 r.**

- 1. Miasto uzyskało dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych do budowy drogi od ul. 1 Maja do wiaduktu drogowego. Całkowita wartość zadania szacowana jest na 10 mln zł, z dofinansowaniem w wysokości 3 960 tys. zł. Trwają przygotowania do ogłoszenia przetargu nieograniczonego.**
- 2. Miasto uzyskało dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych do budowy drogi ul. Błogosławionej Bolesławy Lament, ul. Diamentowej i ul. Szmaragdowej. Całkowita wartość zadania szacowana jest na 2 mln zł, z dofinansowaniem w wysokości 1 mln zł. Ogłoszono przetarg z terminem składania ofert wyznaczonym na 19 września 2019 r.**
- 3. Ogłoszono przetarg na przebudowę i rozbudowę oczyszczalni ścieków w Łowiczu - zadanie I A. Termin składania ofert ustalono do 08 października 2019 r.**
- 4. Unieważniono przetarg nieograniczony na wykonanie przebudowy ul. Zacisznej, Dębowej i Jaworowej, cena najkorzystniejszej oferty przekroczyła kwotę jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tego zadania. Inwestycję tę wykona ZUM.**
- 5. Podpisano umowę na remont budynku multimedialnego centrum historii Baszty gen. Klickiego z Zakładem Projektowo-Remontowo-Budowlanym Andrzej Malczyk na kwotę 837 630 zł. Rozpoczęto prace budowlane w budynku baszty i w budynku zaplecza.**
- 6. Rozpoczęto pierwsze dostawy urządzeń i mebli wraz z montażem na potrzeby Miejskiej Biblioteki im. A.K. Cebrowskiego w Łowiczu przy ul. Aleje Sienkiewicza 62.**
- 7. Trwa budowa dróg dojazdowych do wiaduktu nad torami PKP, w okolicy ulicy Bolimowskiej i Warszawskiej. Kontynuowane są prace związane z budową drogi, kanalizacji deszczowej, korytowanie pod drogę wraz z wykonywaniem podsypki piaskowej, betonowej i tłuczniowej oraz ściany oporowe. Ułożono część podbudowy nowej drogi i część krawężnika. Rozpoczęto palowanie pod ekrany akustyczne oraz montaż kabli i słupów pod oświetlenie uliczne. Wykonano część podbudowy nowej drogi i rozpoczęto układanie asfaltu. Wprowadzono przewężenia na chodnikach w ulicach Bolimowskiej i Warszawskiej w celu umożliwienia wykonania instalacji elektrycznych i kanalizacyjnych. Od 2 września nastąpiła duża zmiana organizacji ruchu**

na budowie tych dróg. Wykonano nową drogę technologiczną, na którą skierowano ruch pojazdów. Obecnie prace koncentrują się na wykonywaniu ronda w ul. Bolimowskiej i wszystkich prac wokół tego ronda.

8. Trwa budowa wiaty targowej nad pierwszą alejką handlową na targowisku miejskim. Wykonano stopy fundamentowe pod słupy i ułożono kostkę betonową wokół wiaty. Zamontowano słupy stalowe konstrukcji zadaszenia i dźwigary nośne do pokrycia dachu. Dobiaża końca wykonywanie pokrycia dachu blachą.
9. Trwa budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz z przebudową ul. Topolowej. Położono dwie warstwy nowej nawierzchni asfaltowej na drodze. Wykonywane są ścieżka rowerowa, chodniki i zjazdy.
10. Trwa projektowanie trzech budynków mieszkalnych z 32 mieszkaniami w każdym z nich, których budowa planowana jest przy ul. płk. Mariana Krudowskiego.
11. Zakończono prace budowlane przy przebudowie kuchni w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Łowiczu, które wykonała firma Zakład Remontowo – Budowlany Henryk Szewczyk z Łowicza, za kwotę 393 395,48 zł brutto. Zamówiono w firmie Unigastro Barbara Puć z Wrocławia za kwotę 104 808,30 zł wyposażenie kuchni w nowy sprzęt gastronomiczny - kuchnię węglową, meble i stoły kuchenne, naczynia kuchenne, piec konwekcyjny, zmywarę, szafy chłodnicze itp. Trwają rozruchy technologiczne nowej kuchni.
12. Spotkania:

23 sierpnia (piątek)

Awans zawodowy Zakład Ekonomiczno-Administracyjny;

Rozmowy wewnętrzne z ZUM ws. zadań i dotacji;

Konferencja - Rzgów - efektywność energetyczna i OZE, oferta finansowa, wsparcie doradcze;

Spotkanie wewnętrzne - projekt przedszkolny "Nowa jakość edukacji w naszej łowickiej integracji";

Spotkanie wewnętrzne w sprawie projektu unijnego "Poprawa stanu dziedzictwa kulturowego oraz rozwój instytucji kultury w Łowiczu";

Spotkanie ze Stowarzyszeniem "Cztery Łapy" ws. kotów.

24 sierpnia (sobota)

Wojewódzki Dzień Seniora w parku Błonie;

Piknik wakacyjny na Osiedlu Starzyńskiego;

Odkryte baseny i plaża miejska – zapoznanie z sytuacją na tych obiektach.

26 sierpnia (poniedziałek)

Bełchatów - rozmowy z władzami spółki Eko-Region o przystąpieniu do spółki;
Powiatowy Inspektorat Weterynarii - spotkanie w sprawie pomoru świń;
Wewnętrzne spotkanie w sprawie budżetu i finansów miasta.

27 sierpnia (wtorek)

Przyjęcia mieszkańców miasta;
Narada z dyrektorami jednostek i naczelnikami wydziałów - sprawy sesji Rady Miejskiej i sprawy bieżące;
Spotkanie z wójtem Andrzejem Barylskim i przedstawicielami wsi Bocheń - sprawa budowy mostu na Bobrowce;
Zakończenie Festiwalu Organowego Muzyki Barokowej im. Johanna Sebastiana Bacha – katedra.

28 sierpnia (środa)

Rozmowy kwalifikacyjne do Wydziału Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, Aktywności Obywatelskiej i Przedsiębiorczości;
Spotkanie – p. Bogumił Urbanek i p. Robert Janik - Bałtyk - Bieszczady Tour;
Spotkanie z małżeństwem ze Szczecina - historia miasta i ratusza;
Łódź - złożenie wniosków do Urzędu Wojewódzkiego w ramach programu Fundusz Dróg Samorządowych, WFOŚiGW – aneks;
Spotkanie z p. Piotrem Tarczyńskim - planowana przyszła blokada drogi krajowej nr 70 – ul. Bolimowska.

29 sierpnia (czwartek)

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Miasta, Komisja Budżetu i Finansów, Komisja Społeczna;
Sesja Rady Miejskiej;
Rozmowa kwalifikacyjna do Wydziału Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, Aktywności Obywatelskiej i Przedsiębiorczości.

30 sierpnia (piątek)

Spotkanie ws. projektu „Rozwój kompetencji kluczowych uczniów łowickich szkół podstawowych” z dyrektorami szkół – p. M. Nowak;
Spektakl „Śluby panieńskie” – ŁOK;
Spotkanie z dyrektorami szkół – organizacja roku szkolnego 2019/2020.

31 sierpnia (sobota)

Turniej streetball w koszykówkę - boisko SP 2.

1 września (niedziela)

Msza św. przy ul. Listopadowej - 80 rocznica wybuchu drugiej wojny światowej;
Wystawa "Jeszcze słyhać śpiew i rzenie koni..." – Muzeum;
Wystawa przy Pomniku Jana Pawła II - „Łowicz w czasie II wojny światowej”;
Koncert ALDO DUO - park Błonie (przy Pomniku Pamięci).

2 września (poniedziałek)

Rozpoczęcie roku szkolnego w SP1, SP2, SP3, SP4, SP7;

Rozpoczęcie roku szkolnego w Szkole Muzycznej;

Spotkanie z rabinem z Jerozolimy - Pomnik Pamięci, ul. Zduńska, cmentarz żydowski.

3 września (wtorek)

Wewnętrzne spotkanie ws. realizacji budowy dróg ul. Dębowej, ul. Jaworowej, ul. Zacisznej;

Przyjęcia mieszkańców miasta;

Spotkanie z p. Tarczyńskim, przedstawicielami Policji, pracownikami urzędu w sprawie planowanej blokady na ul. Bolimowskiej;

Wewnętrzne spotkanie w sprawie projektu przedszkolnego.

4 września (środa)

Sprawa objazdów przy przebudowie ul. Bolimowskiej - zmiany w organizacji ruchu;

Wewnętrzne spotkanie ws. strefy płatnego parkowania;

JRP - kwestia przetargu i sprawy sądowe;

Wewnętrzne spotkanie ws. akcji „Mleko w przedszkolach i szkołach”.

5 września (czwartek)

Spotkanie wewnętrzne ws. imprez miejskich w najbliższą sobotę i niedzielę;

Schronisko dla zwierząt - stan psów, inwestycje bieżące;

Spotkanie wewnętrzne ws. kontroli RIO w ratuszu;

Radio Victoria - inwestycje bieżące, sprawa blokady DK -70, wnioski złożone do Funduszu Dróg Samorządowych.

6 września (piątek)

Żłobek – spotkanie z rodzicami;

Objazd miasta – tereny zielone, stan drzew i krzewów.

7 września (sobota)

Odsłonięcie nagród Gwiazda Łowicko;

Stadion OSiR - IV Turniej Zakładów Pracy z okazji XXXIX rocznicy powstania NSZZ „Solidarność”;

Inauguracja roku szkolnego - Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego;

Skwer Solidarności – obchody XXXIX rocznicy powstania NSZZ „Solidarność”.

8 września (niedziela)

Księżackie Jadło;

Nowy Rynek - wręczenie medali - Klub Kolarski;

Narodowe Czytanie - sala barokowa w Muzeum;

Obchody 80. rocznicy walk nad Bzurą – Walewice;

Turniej koszykówki - OSiR 1.

9 września (poniedziałek)

Objazd miasta w godzinach porannych – ruch samochodów przy szkołach i przedszkolach;

Komisja Rewizyjna.

10 września (wtorek)

Łódź - WFOŚiGW – wniosek „Misja – Emisja”;
Spotkanie - ks. Adam Domański i Rada Parafialna w sprawie cmentarza na Korabce;
Przyjęcia mieszkańców miasta.

12 września (czwartek)

Objazd mieszkań komunalnych;
Objazdy przy inwestycjach – funkcjonowanie.

13 września (piątek)

Narodowe Czytanie – przed Biblioteką w Alejach Sienkiewicza.

14 września (sobota)

Wystawa w 100. rocznicę urodzin Romana Artymowskiego – Muzeum;
Diecezjalne Spotkanie Młodzieży - muszla koncertowa;
XVI Rajd „Szlakiem Bojowym 10 Pułku Piechoty” – PTTK – Łowicz - Kompina;
Cross Rowerowy im. M. Dymka - park Błonie;
Muzeum - koncert – Bitwa nad Bzurą – występ zespołu „Ksiazki” i uczniów ZSP nr 1.

15 września (niedziela)

Cerkiew Prawosławna Łódź – spotkanie z sekretarzem ks biskupa Atanazego.

16 września (poniedziałek)

Przyjęcia mieszkańców;
Komisja Społeczna;
Otwarcie ofert w przetargu na kredyt długoterminowy;
JRP – ZUK – sprawa terminu przetargu na modernizację oczyszczalni, zapytania potencjalnych oferentów.

17 września (wtorek)

Komisja Mieszkaniowa i Socjalna;
Objazd ulic z ZUM – sprawa napraw nawierzchni.

18 września (środa)

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Miasta;
Komisja Budżetu i Finansów;
Akt notarialny – sprzedaż działek przy ulicy Żabiej;
Pożegnanie Lata – Korabka.

19 września (czwartek)

Przetarg – przebudowa ulic Bł. Bolesławy Lament, Szmaragdowej, Diamentowej;
„Tacy Sami” Parma - warsztaty propagujące zdrowy tryb życia „Jesienne Impresje”.

BURMISTRZ
Kaliński
Krzysztof Jan Kaliński